10

11

12

13

14

31/12/2012
Ranking de PASIVO

Compaifiia

FEDERACION PATRONAL
LA CAJA

SAN CRISTOBAL
SANCOR

HSBC BUENOS AIRES
SEGUNDA GENERALES
PROVINCIA GENERALES
ZURICH

ALLIANZ

NACION

MERIDIONAL

MAPFRE PATRIMONIALES
BERNARDINO RIVADAVIA

MERCANTIL ANDINA

Segurosaldia.com - Todos los derechos reservados - 2013

PATRIMONIALES

SHET g TN

Pasivo

6.111.832.277,00

2.982.567.893,00

2.038.504.009,00

2.001.882.068,00

1.780.793.657,00

1.731.352.511,00

1.537.808.462,00

1.452.409.951,00

1.272.720.885,00

1.220.970.418,00

1.203.153.965,00

1.049.883.083,00

973.470.161,00

930.465.054,00
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15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

31/12/2012
Ranking de PASIVO

Compaifiia

ROYAL & SUN ALLIANCE
COMERCIO

LIDERAR

LIBERTY

HOLANDO SUDAMERICANA
SMG

BERKLEY INTERNATIONAL
COOP. MUTUAL PATRONAL
ASSURANT

INSTITUTO DE ENTRE RIiOS
CARDIF

HORIZONTE

BBVA CONSOLIDAR

GENERALI CORPORATE

Segurosaldia.com - Todos los derechos reservados - 2013

PATRIMONIALES

Pasivo

884.718.936,00

822.607.319,00

784.466.743,00

557.588.030,00

519.357.351,00

508.979.226,00

501.253.985,00

427.339.524,00

379.182.057,00

367.983.305,00

358.634.311,00

325.673.126,00

322.041.022,00

292.622.641,00
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29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

31/12/2012
Ranking de PASIVO

Compaifiia

NORTE

GALICIA

CAJA DE TUCUMAN
SEGURCOOP

ACE

AGROSALTA

ORBIS

L UNION DE PARIS (HDI)
CHUBB
PERSEVERANCIA
ASEGURADORA FEDERAL
BOSTON

NUEVA

PARANA

Segurosaldia.com - Todos los derechos reservados - 2013

PATRIMONIALES

Pasivo

283.698.082,00

272.818.538,00

268.551.362,00

265.768.848,00

263.006.946,00

252.802.441,00

252.433.413,00

236.941.465,00

233.849.434,00

228.435.410,00

226.353.769,00

220.093.973,00

205.056.406,00

201.842.342,00
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44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

31/12/2012
Ranking de PASIVO

Compaifiia

RIO URUGUAY
VICTORIA
SEGUROMETAL
EQUITATIVA DEL PLATA
SANTANDER

ARGOS

TRIUNFO

CREDITOS Y GARANTIAS
CARUSO

PROGRESO

INSTITUTO DE SEGUROS
ESCUDO

COFACE

NOBLE

Segurosaldia.com - Todos los derechos reservados - 2013

PATRIMONIALES

Pasivo

178.576.757,00

174.434.554,00

153.072.063,00

150.526.218,00

148.641.416,00

139.741.577,00

136.934.035,00

111.236.558,00

103.313.824,00

92.206.101,00

88.000.215,00

83.409.320,00

82.331.070,00

77.043.632,00

Hoja 4 de 8
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58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

31/12/2012 PATRIMONIALES
Ranking de PASIVO

Compaifiia

PRUDENCIA

NATIVA

JUNCAL

ASEGURADORA TOTAL MOTOVEHICULAR
ASEGURADORES DE CAUCIONES
COPAN

VIRGINIA SURETY

ANTARTIDA

ALBA

LATITUD SUR

NIVEL

FIANZAS Y CREDITO

SEGUROS MEDICOS

TPC

Segurosaldia.com - Todos los derechos reservados - 2013

Pasivo

74.491.104,00

72.842.165,00

69.023.517,00

65.894.878,00

64.797.300,00

63.335.646,00

59.138.516,00

56.231.312,00

53.234.623,00

51.208.056,00

51.150.688,00

49.968.225,00

47.820.704,00

44.437.422,00

Hoja 5 de 8
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72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

31/12/2012
Ranking de PASIVO

Compaifiia

HAMBURGO

EL SURCO
PROD. DE FRUTAS
AFIANZADORA
METROPOL

INSTITUTO ASEGURADOR MERCANTIL
BHN

INTERACCION

LUZ Y FUERZA
COSENA

LA CONSTRUCCION
INSUR

CAMINOS PROTEGIDOS

LA DULCE

Segurosaldia.com - Todos los derechos reservados - 2013

PATRIMONIALES

Pasivo

44.427.439,00

39.052.490,00

36.662.145,00

33.690.010,00

26.439.255,00

25.952.383,00

25.293.034,00

24.935.510,00

21.294.477,00

21.066.130,00

16.157.660,00

16.042.041,00

13.723.164,00

11.134.444,00
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86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

31/12/2012 PATRIMONIALES

Ranking de PASIVO

Compaifiia

CREDITO A LA EXPORTACION
ASOCIART RC

HANSEATICA

CALEDONIA

ASSEKURANSA

WARRANTY

BRADESCO

XL

EUROAMERICA

SUMICLI

INSTITUTO DEL SEGURO DE MISIONES S.A.

CREDITOS DEL MERCOSUR

ASOCIACION MUTUAL DAN

COMARSEG

Segurosaldia.com - Todos los derechos reservados - 2013

Pasivo

10.774.529,00

10.557.738,00

9.278.893,00

4.907.029,00

4.379.132,00

3.329.436,00

3.269.324,00

1.701.044,00

433.651,00

403.690,00

323.591,00

86.777,00

85.521,00

0,00

Hoja 7 de 8



31/12/2012 PATRIMONIALES
Ranking de PASIVO

e A MR A
g

Compaifiia Pasivo
99 QBERC 0,00
100 TESTIMONIO 0,00
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